z Pieczychościa Leonard [Pyczychowski, PieczychowskiJ

Kośmiński pisze, że Leonard z P. był kanonikiem 
krakowskim, [istotniej z Lib . promot. [pg. 118] widać, że 
był również kanonikiem poznańskim, wreszcie z pewnego 
ustępu w Metryce Koronnej x) wynika, że Piotr Tomicki 
ustąpił mu kanonikat włocławski: „Datus est consensus 
venerabili Petro Thomyczski resignandi canonicatum wla- 
dislawyensem iurispatronatus Regij yenerabili Leonardo 
Pyczychowski Canonico oracouiensi et physico regio“.

Na lekarza królewskiego przyjęty w roku 1509 z pen- 
syą 200 fl. rocznie i ubraniem:

N. 293. P y c z i c h o w s k i  s u s c e p t u s  iu
p h i s i c u m  m a i e s t a t i s  r e g i a e .  a).
[Cracoviae, feria secunda proxima post fest. sanct. 

divisionis apostolorum, An. Dn. 1509.]

„Sigismundus Dei gratia Rex Poloniae etc. Signifi- 
camus tenore praesentiuiu universis, quia yenerabilem et
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egr^giam Leonardum Pyczychowski, medicinae doctorem, 
canonicum Cracoyiensem, pro phisico nobis accipientes, si- 
bi salarium annuum ducentorum florenorum, per mediam 
sexagenam computando, in zuppis nostris Cracoyiensibus 
ad singula anni quattuortempora per quinquaginta flore- 
nos soJuturi ut duas item vestes pelliceam yidelicet, mar- 
durinam et aliani yestem de axamento singulis annis assi- 
gnavimus et dedimus et tenore praesentium litterarum da- 
mus et assignamus per ipsum doctorem Pyczychowski prae- 
flictos ducentos florenos modo supradicto, hoc est ad sin* 
gula quattuortempora anni cuiuslibet futuri quinquaginta 
florenos cum suprailictis yestibus interim percipiendos, do- 
nec seryiet nobis alias ad beneplacitum nostrum. Quocir- 
ca tibi magnifico Andreae de Cosczyelecz, castellano Vis- 
licieusi et zuppario nostro Cracoyiensi aliisque zuppariis, 
pro tempore existentibus commitimus et mandamus, ut de 
praedicto salario ducentorum florenorum ita, ut dictum est 
supra, sucćessive et de duabus yestibus semel in anno ei- 
dem Leonardo Pyeczychowski respondeatis et responderi 
faciatis cum effectu quittantiasque ab eo de perceptis re- 
cipiatis sub titulo et sigillo eius, quas nobis in ratione ac 
si essent nostrae propriae suscipiemus. Harum quibus 
etc Datum Cracoyiae feria secunda proxima post festum 
sanctorum diyisionis apostolorum anno Dni \509.“

Pomimo że był duchownym, leczył kobiety, co wy
raźnie wynika z listu Króla Zygmunta I, który poleca 
opiece Leonarda żonę swoją,, oczekującą rozwiązania:

N. 294. L e o n a r d o  T i e c z y c h o w s k i  M e -
d i c o  p e n e s  R e g i n a m  a g e n t i 3).